(POD) Nr. 

Pirkimo objekto pavadinimas Pasiūlymo kaina Eur 
be PVM 

2. Buitinių nuotekų valymo įrenginių Kapėnų k., Mažeikių r., 
projektavimo ir rekonstrukcijos rangos darbai 

822 700,00 

2.1. PVM (21 %): 172 767,00 

2.2. 2 POD pasiūlymo kaina su PVM: 995 467,00 

2 POD pasiūlymo kaina žodžiais: devyni šimtai devyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 
šešiasdešimt septyni eurai, 00 ct. 

Kartu su pasiūlymu pateikiame pasiūlymo 1 priedą „Įkainotą darbų žiniaraštį“ ir 3 p. nurodytus 

dokumentus. Užpildytas Pasiūlymo formos priedas Nr. 1 pateikiamas EXCEL formatu ir yra 

neatsiejama Pasiūlymo dalis. 

Pastaba:  

- Į pasiūlymo  sumą įeina visos kitos tiekėjo išlaidos ir visi mokesčiai.